
BbURiWi
D a m: s 

LASTA JAROSŁA A ZARZĄDZENIE nr 157/2024 
4 

ea BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. 2023. 40 z późn. zm.), art. 15 ust.l ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j Dz. U. 2024. 87). $13 Statutu 

Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — 

Kodeks Pracy (t. j. Dz. U. 2023. 1465), po zasięgnięciu opinii: Stowarzyszenia „Dziedzictwo 

Kresów”, ul. 3 go Maja 30, 37-500 Jarosław oraz Jarosławskiego Stowarzyszenia 

Przewodników Turystycznych i Pilotów Wycieczek, ul. Rynek 6. 37-500 Jarosław, 

Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1 

Powołuję Pana Tomasza Wywrót na Dyrektora Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu na 

okres siedmiu lat tj. od dnia 01 maja 2024 roku do dnia 30 kwietnia 2031 roku. 

$2 

Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno-finansowej 

działalności instytucji Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu wraz z programem jej 

działania. 

4 
$3 

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w instytucji Centrum Kultury i Promocji 

w Jarosławiu na okres oznaczony w ust. 1. 

$4 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

$5


